关于申报第三届广西发明创造成果展览交易会参展项目的通知
各县（区）科技局、各有关单位、各专利权人：
　　柳州市将组团参加2013年11月在桂林市举办第三届广西发明创造成果展览交易会（以下简称“第三届发明展”）。为办好第三届发明展，选出优秀项目和产品参加展览、展销、推介、交易，请你们组织符合条件的发明专利项目参展。现将具体事项通知如下：

一、参展对象

各企事业单位、各专利权人和中小学生等。

二、参展项目要求

1．近年获得授权的专利项目。

2．已申请专利的项目。

3．生产销售需要国家许可的产品应当取得相应的许可。

4．没有知识产权纠纷。

5．传统手工业、旅游、文化等其他产业领域可以非专利发明创造成果参展。

6．联系人必须填写具体负责此事的人员，以方便后续工作开展。
三、组织形式

1.各参展单位可自行选择展板展示、实物展览、专利产品销售、专利技术推介等形式对项目做介绍。各参展单位免收展位费。
2.请各单位根据自身参展需求选择填写附件1-2的报名表，于10月25日前将电子版发送到柳州市“第三届发明展”组委会办公室邮箱。

四、其他说明
参选项目优先选择近三年获得的发明专利项目。
申报参展项目联系人：
韦  悟  0772-2619370

陈新连  0772-2635969

电子邮箱：gxlzppc@163.com
附件：

1．第三届广西发明创造成果展览交易会项目汇总表

2．第三届广西发明创造成果展览交易会参展项目登记表

　　　　　　　　　　　　　2013年10月9日

附表1

第三届广西发明创造成果展览交易会项目汇总表

	序号
	所属类型
	推荐单位
	参展单位
	项目名称
	产品名称/简介
	专利号/

专利申请号
	联系人
	手机
	是否有实物或模型

说明：项目有专利号的，要注明是专利号还是专利申请号；没有专利的，请注明“无专利”

附表2

第三届广西发明创造成果展览交易会
参展项目登记表
	参展单位（人）

	推荐单位

	项目名称

	专利号/

专利申请号

	专利权人/

专利申请人

	联系人

	联系电话

	联系地址

	邮   编

	所属类型
	□食品  □汽车   □生物与医药   □石化  □电力有色金属  □冶金

□机械  □建材   □造纸与木材加工       □电子信息      □医药制造

□纺织服装与皮革 □生物         □修造船及海洋工程装备  □新材料

□新能源  □节能与环保  □海洋  □生物医药       □新一代信息技术

□新能源汽车  □生物农业        □先进装备制造   □养生长寿健康

□传统手工业、旅游、文化等其他产业领域     □中小学生发明创造成果

□其它

.

	专利权属
	□独占  □共有  □其他
	是否有实物参展/

是否有模型参展
	□是 □否  体积:

	□是 □否  体积:

	项目阶段
	□研制阶段  □试生产阶段  □小批量生产阶段  □批量生产阶段

	拟转让方式
	□股权出让  □技术转让    □合作开发        □其他:

	转让额度
	万元
	转让股权(产权、技术)

	申请展板
	块
	是否需电源

	项目简介

( 150字内)

及产品照片

（1-2张）